
. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 1

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurer, Tichan 2016 SG Bayer 00:29,97
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:30,34
3. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,93
4. Varnhorst, Paul 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,71
5. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:35,86
6. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,32
7. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:41,75
8. Dreyer, Nils 2016 ESV Wuppertal Ost 00:42,95
9. Fendel, Elias 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:49,14
10. Kramer, Felix 2016 ESV Wuppertal Ost 00:59,31
11. Vesper, Fritz 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,10

nicht am Start
Czaja, Lasse 2016 ESV Wuppertal Ost

disqualifiziert
Blumberg, Tom 2016 SG Bayer

Brust Beine geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:32,53
2. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:34,47
3. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:41,50
4. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:51,50
5. Grünbeck, Étienne 2017 ESV Wuppertal Ost 00:53,91
6. Gille, Emil 2017 SG Bayer 01:09,19
7. Breslauer, Moritz 2017 ESV Wuppertal Ost 01:50,47
8. Böttcher, Simon 2017 SG Bayer 02:13,94

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 01:13,69
2. Kramer, Julian 2018 SG Bayer 01:30,73

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurer, Tichan 2016 SG Bayer 00:29,97
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:30,34
3. Schulz, Fynn Luca 2017 SG Bayer 00:32,53
4. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,93
5. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:34,47
6. Varnhorst, Paul 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,71
7. Sandoz, Eric 2016 SG Bayer 00:35,86
8. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,32
9. Grunau, Henry Koffi 2017 SG Bayer 00:41,50
10. Kritikos, Ioannis 2016 SG Bayer 00:41,75
11. Dreyer, Nils 2016 ESV Wuppertal Ost 00:42,95
12. Fendel, Elias 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:49,14
13. Kuckluck, Emil 2017 SG Bayer 00:51,50
14. Grünbeck, Étienne 2017 ESV Wuppertal Ost 00:53,91
15. Kramer, Felix 2016 ESV Wuppertal Ost 00:59,31
16. Gille, Emil 2017 SG Bayer 01:09,19
17. Kaliwoda, Theodor 2018 SG Bayer 01:13,69
18. Vesper, Fritz 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,10
19. Kramer, Julian 2018 SG Bayer 01:30,73
20. Breslauer, Moritz 2017 ESV Wuppertal Ost 01:50,47



. 4. Wuppertalentiade

Datum: 11.06.2023 2

noch Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Böttcher, Simon 2017 SG Bayer 02:13,94


